
 

 

 ( 1 أسبوع )
Physical 

Attendance 

 الفرقة  
 الثانية

 

 
  

الفترة 
 الأولى

الفترة 
 الثانية

الفترة 
 الثالثة

الفترة 
 الرابعة

الفترة 
 الرابعة

اء
لاث
لث
ا

 

B1 

1 
هياكل 
البيانات 
د/احمد 
 رأفت

 (1مدرج )

 

قواعد 
بيانات   
د/ نبيل 

مصطفي  

 (1) مدرج

 

  
 

2   
 

3   
 

B2 

4 
 قواعد

بيانات د/ 
نبيل 

مصطفي  
مدرج 

(2) 

هياكل 
البيانات 
د/احمد 
 رأفت

مدرج 
(2) 

  
 

5   
 

6   
 

B3 

7 
نظم 

تشغيل  
د.مروة 

عبداللاه   

 (3مدرج )

قواعد 
بيانات  د/ 

اسماء 
حنفي  

 (3مدرج )

 
 

 
 

8   
 

9   
 

B4 

10 
قواعد 

بيانات د/ 
اسماء 
حنفي  

 (4مدرج )

نظم 
تشغيل  
د.مروة 

عبداللاه  

 (4مدرج )

  
 

11   
 

12   
 



 

 ( 1 أسبوع )
Physical 

Attendance 

 الفرقة 
   الثانية

 

 
  

الفترة 
 الأولى

الفترة 
 الثانية

الفترة 
 الثالثة

الفترة 
 الرابعة

الفترة 
 الرابعة

اء
بع
لار
ا

 

B1 

1 
كتابه 
 \تقارير د
 الشيماء

 (1مدرج )

نظم 
تشغيل  
د.مروة 

عبداللاه   

 (1مدرج )

  
 

2   
 

3   
 

B2 

4 
نظم 

تشغيل  
د.مروة 

عبداللاه   

 (2مدرج )

كتابه 
 \تقارير د
 الشيماء

 (2مدرج )

  
 

5   
 

6   
 

B3 

7 
هياكل 
البيانات 
د/احمد 
رأفت 

 (3مدرج )

كتابه 
 \تقارير د

نورا زكي 

 (3مدرج )

 
 

 
 

8   
 

9   
 

B4 

10 
كتابه 
 \تقارير د

نورا زكي 

 (4مدرج )

هياكل 
البيانات 
د/احمد 
رأفت 

 (4مدرج )

  
 

11   
 

12   
 



 

 

 ( 1 أسبوع )
Physical 

Attendance 

 الفرقة  
 الثانية

 

 
  

الفترة 
 الأولى

الفترة 
 الثانية

الفترة 
 الثالثة

الفترة 
 الرابعة

الفترة 
 الرابعة

س
مي
خ
ال

 

B1 

1 
معماريه  
د/ هناء 

 (1مدرج )

3رياضه)
(  د/ هبه 

رشاد 

 (1مدرج )

  
 

2   
 

3   
 

B2 

4 
3رياضه)

(  د/ هبه 
رشاد 

 (2مدرج )

معماريه  
د/ هناء 

 (2مدرج )

  
 

5   
 

6   
 

B3 

7 
معماريه  
د/ اسامه  

 (3مدرج )

3رياضه)
(  د/ 
اسراء 

عبدالغفار  

 (3مدرج )

 
 

 
 

8   
 

9   
 

B4 

10 
3رياضه)

(  د/ 
اسراء 

عبدالغفار  

 (4مدرج )

معماريه  
د/ اسامه 

 (4مدرج )

  
 

11   
 

12   
 



 

 

 ( 2 أسبوع )
ONLINE 

Attendance 

 الفرقة 
   الثانية

 

 
  

الفترة 
 الأولى

الفترة 
 الثانية

الفترة 
 الثالثة

الفترة 
 الرابعة

الفترة 
 الرابعة

ت
سب
ال

 

B1 

1 

هياكل 
البيانات 
د/احمد 
 رأفت
 

  
ي

طف
ص

 م
ل
بي
 ن
د/

  
ت 

نا
يا
 ب
عد

وا
ق

 

( 
ج

ر
مد

  
ي

نف
ح
ء 

ما
س
 ا
د/

3)
 

  
 

2   
 

3   
 

B2 

4   
 

5   
 

6   
 

B3 

7 

نظم 
تشغيل  
د.مروة 
 عبداللاه

 
 

 
 

8   
 

9   
 

B4 

10   
 

11   
 

12   
 



 

 

 ( 2 أسبوع )
ONLINE 

Attendance 

 الفرقة  
 الثانية

 

 
  

الفترة 
 الأولى

الفترة 
 الثانية

الفترة 
 الثالثة

الفترة 
 الرابعة

الفترة 
 الرابعة

لا
ا

حد
 

B1 

1 

نظم 
تشغيل  
د.مروة 
 عبداللاه

تا
ك

 د
ر
ري

قا
 ت
به

\ 
اء

يم
ش
ال

 

 \د
ي

زك
ا 
ر
نو

 

  
 

2   
 

3   
 

B2 

4   
 

5   
 

6   
 

B3 

7 

هياكل 
البيانات 
د/احمد 
 رأفت

 
 

 
 

8   
 

9   
 

B4 

10   
 

11   
 

12   
 



 

 ( 2 أسبوع )
ONLINE 

Attendance 

 الفرقة 
   الثانية

 

 
  

الفترة 
 الأولى

الفترة 
 الثانية

الفترة 
 الثالثة

الفترة 
 الرابعة

الفترة 
 الرابعة

لا
ا

 
ني
ث

 

B1 

1 

ي 
وم

لك
 ا
مه

سا
 ا
د/

ه 
ري

ما
مع

--
-

  
اء

هن
 /

د
 

ه)
ض

يا
ر

3
اء

ر
س
 ا
د/

  
 )

 
--

--
اد

ش
ر
ه 

هب
 /

د
 

  
 

2   
 

3   
 

B2 

4   
 

5   
 

6   
 

B3 

7 
 
 

 
 

8   
 

9   
 

B4 

10   
 

11   
 

12   
 



 

 

 

 ( 2 أسبوع )
Physical 

Attendance 

 الفرقة  
 الثانية

 

 
  

الفترة 
 الأولى

الفترة 
 الثانية

الفترة 
 الثالثة

الفترة 
 الرابعة

الفترة 
 الرابعة

اء
لاث
لث
ا

 

B5 

13 
هياكل 
البيانات 
د/احمد 
 رأفت

 (1مدرج )

 

قواعد 
بيانات   
د/ نبيل 

مصطفي  

 (1) مدرج

 

  
 

14   
 

15   
 

B6 

16 
قواعد 

بيانات د/ 
نبيل 

مصطفي  
مدرج 

(2) 

هياكل 
البيانات 
د/احمد 
 رأفت

مدرج 
(2) 

  
 

17   
 

18   
 

B7 

19 
نظم 
  تشغيل

د.مروة 
عبداللاه   

 (3مدرج )

قواعد 
بيانات  د/ 

اسماء 
حنفي  

 (3مدرج )

 
 

 
 

20   
 

21   
 

B8 

22 
قواعد 

بيانات د/ 
اسماء 
حنفي  

 (4مدرج )

نظم 
تشغيل  
د.مروة 

عبداللاه  

 (4مدرج )

  
 

23   
 

24   
 



 ( 2 أسبوع )
Physical 

Attendance 

 الفرقة  
 الثانية

 

 
  

الفترة 
 الأولى

الفترة 
 الثانية

الفترة 
 الثالثة

الفترة 
 الرابعة

الفترة 
 الرابعة

اء
بع
لار
ا

 

B5 

13 
كتابه 
 \تقارير د
 الشيماء

 (1مدرج )

نظم 
تشغيل  
د.مروة 

عبداللاه   

 (1مدرج )

  
 

14   
 

15   
 

B6 

16 
نظم 

تشغيل  
د.مروة 

عبداللاه   

 (2مدرج )

كتابه 
 \تقارير د
 الشيماء

 (2مدرج )

  
 

17   
 

18   
 

B7 

19 
هياكل 
البيانات 
د/احمد 
رأفت 

 (3مدرج )

كتابه 
 \تقارير د

نورا زكي 

 (3مدرج )

 
 

 
 

20   
 

21   
 

B8 

22 
كتابه 
 \تقارير د

نورا زكي 

 (4مدرج )

هياكل 
البيانات 
د/احمد 
رأفت 

 (4مدرج )

  
 

23   
 

24   
 



 

 

 ( 2 )أسبوع 
Physical 

Attendance 

 الفرقة  
 الثانية

 

 
  

الفترة 
 الأولى

الفترة 
 الثانية

الفترة 
 الثالثة

الفترة 
 الرابعة

الفترة 
 الرابعة

س
مي
خ
ال

 

B5 

13 
معماريه  
د/ هناء 

 (1مدرج )

3رياضه)
(  د/ هبه 

رشاد 

 (1مدرج )

  
 

14   
 

15   
 

B6 

16 
3رياضه)

(  د/ هبه 
رشاد 

 (2مدرج )

معماريه  
د/ هناء 

 (2مدرج )

  
 

17   
 

18   
 

B7 

19 
معماريه  
د/ اسامه  

 (3مدرج )

3رياضه)
(  د/ 
اسراء 

عبدالغفار  

 (3مدرج )

 
 

 
 

20   
 

21   
 

B8 

22 
3رياضه)

(  د/ 
اسراء 

عبدالغفار  

 (4مدرج )

معماريه  
د/ اسامه 

 (4مدرج )

  
 

23   
 

24   
 



 

 

 (1 أسبوع )
ONLINE 

Attendance 

  الفرقة 
   الثانية

 

 
  

الفترة 
 الأولى

الفترة 
 الثانية

الفترة 
 الثالثة

الفترة 
 الرابعة

الفترة 
 الرابعة

ت
سب
ال

 

B5 

13 

هياكل 
البيانات 
د/احمد 
 رأفت
 

  
ي

طف
ص

 م
ل
بي
 ن
د/

  
ت 

نا
يا
 ب
عد

وا
ق

 

( 
ج

ر
مد

  
ي

نف
ح
ء 

ما
س
 ا
د/

3)
 

  
 

14   
 

15   
 

B6 

16   
 

17   
 

18   
 

B7 

19 

نظم 
تشغيل  
د.مروة 
 عبداللاه

 
 

 
 

20   
 

21   
 

B8 

22   
 

23   
 

24   
 



 

 

 ( 1أسبوع )
ONLINE 

Attendance 

 الفرقة  

 الثانية
 

 
  

الفترة 
 الأولى

الفترة 
 الثانية

الفترة 
 الثالثة

الفترة 
 الرابعة

الفترة 
 الرابعة

اء
بع
لار
ا

 

B5 

13 

نظم 
تشغيل  
د.مروة 
 عبداللاه

تا
ك

 د
ر
ري

قا
 ت
به

\ 
اء

يم
ش
ال

 

 \د
ي

زك
ا 
ر
نو

 

  
 

14   
 

15   
 

B6 

16   
 

17   
 

18   
 

B7 

19 

هياكل 
البيانات 
د/احمد 
 رأفت

 
 

 
 

20   
 

21   
 

B8 

22   
 

23   
 

24   
 



 

 (1 أسبوع )
ONLINE 

Attendance 

 الفرقة  

 الثانية
 

 
  

الفترة 
 الأولى

الفترة 
 الثانية

الفترة 
 الثالثة

الفترة 
 الرابعة

الفترة 
 الرابعة

س
مي
خ
ال

 

B5 

13 

ي 
وم

لك
 ا
مه

سا
 ا
د/

ه 
ري

ما
مع

--
-

  
اء

هن
 /

د
 

ه)
ض

يا
ر

3
ء 

را
س
 ا
د/

  
 )

--
--

 
اد

ش
ر
ه 

هب
 /
د

 

  
 

14   
 

15   
 

B6 

16   
 

17   
 

18   
 

B7 

19 
 
 

 
 

20   
 

21   
 

B8 

22   
 

23   
 

24   
 



 


